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8 Маркоски Христијан 10

16 Крбалески Влатко

17 Стојов Тоше

30 Бабасалески Диме

36 Божикоски Виктор 10

38 Колароски Миле

66 Ристески Бобан 41*

74 Јовчески Димитар 17

75 Наумоски Мирко

76 Најдовска Цветанка 68

77 Зидровска Нина 41*

78 Талески Антонио 0

79 Дивјакоска Рената 67

80 Илиоска Марина 58

81 Цветкоски Филип 27

82 Стојаноски Гоце 0

84 Стојкоска Цветанче

85 Шукуроска Ангела

86 Миреска Маријана 41*

87 Манески Филип 41

88 Наумоска Натали 30

89 Ристеска Емилија 75

90 Огненоски Александар 41

91 Бошкоски Христијан 45

92 Тасески Христијан 53

93 Колевски Никола

94 Петрески Бобан

96 Иваноска Емилија 59

97 Ристевски Давид 55

98 Апостолоски Никола 77

99 Велеска Николина 15

100 Талески Николче 0

101 Ќушкоски Мартин 60

102 Атанасоски Љупчо 61

103 Миноски Сашко 31

104 Бошкоски Александар 27

105 Димитровски Давид
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107 Боболески Мартин

108 Бришкоски Даниел

109 Мрмески Димитар 80

110 Атанасоски Мартин

111 Трaјкоски Давор 65

112 Цивкаркоски Љупчо

113 Јованоски Иван

114 Стојаноска Јоана

115 Милошеска Оливера

116 Балабаноска Ирена

119 Петреска Билјана 27

120 Ѓорѓиоски Марјан

121 Бутлески Влатко 47

122 Тодороска Анета

123 Тодороски Зоран

124 Мирчески Дарко

125 Манчески Тони

126 Смилеска Ана 69

127 Сотир Кичо 60

129 Стојковски Жељко 18

1806 Димески Кристијан 41*

1767 Стојаноски Христијан 68

1916 Иваноски Даниел 0

128 Танаси Сотир 41


